
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Determinazione Dirigenziale n. 326 del 19/10/2017    

Repertorio Generale n. 886  del 19/10/2017 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA SERVIZI ALLA PERSONA 

Determinazione Dirigenziale n. 326 del 19/10/2017   

 

Oggetto: CONCESSIONI CIMITERIALI. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Visto il D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285 integrato dalla Circolare Ministero della sanità 24 giugno 
1993 n. 24;

Visto il Regolamento di Polizia Mortuaria e servizi cimiteriali approvato dal Consiglio Comunale 
nella seduta del 26 marzo 1998 al n. 23

Visto il Regolamento comunale per la concessione di aree cimiteriali di Taormina e Trappitello 
approvato dal Consiglio Comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 88;

Visto il  Regolamento comunale per la concessione di loculi  cimiteriali  approvato dal Consiglio 
comunale nella seduta del 24 ottobre 2000 al n. 89

Viste le scritture privale per la concessione del diritto d’uso di aree o di superficie per la costruzione 
di sepolture private ad inumazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali;

Viste le scritture private del diritto d’uso di manufatti cimiteriali costruiti dal Comune di Taormina 
a sistema di tumulazione depositate in originale presso gli archivi dei servizi cimiteriali 

DETERMINA

copia informatica per consultazione



1. Inserire le utenze di scrittura privata:  per concessione del diritto d’uso di aree o di superficie 

per la costruzione di sepolture privare a inumazione o tumulazione e per concessione del 

diritto  d’uso  di  manufatti  cimiteriali  costruiti  dal  Comune  di  Taormina  a  sistema  di 

tumulazione  nell’anagrafe  cimiteriali,  negli  elenchi  sepolture,  negli  elenchi  aree,  negli 

elenchi avello e  sezione celle dei cimiteri di Taormina (TA) e Trappitello (TR) 

Concessi
one

n. 
contra

tto

Data
Contratto

Intestazione
Contratto

Comparto
o

Sezione

fila fossa n. cimiter
o

Post
i

 

loculo 1 05 gennaio 2009 Minniti Beatrice AV 2°P 1^ 7^ 955 TA 1
 

Area 2 07 gennaio 2009 Raneri Sebastiano Comparto D.2 2^   5 TA 2
 

loculo 3 07 gennaio 2009 Merenda Rosario Blocco G 4^   222 TR 1
 

loculo 4 09 gennaio 2009 Blandano Giuseppe 03^/A sezione 6^   138 TA 1
 

loculo 5 14 gennaio 2009 Contarino Giacomo 02^ sezione 8^ 20^ 195 TA 1
 

loculo 6 23 gennaio 2009 Culoso Angela 01^ sezione 5^ 24^ 124 TA 1
 

loculo 7 29 gennaio 2009 Pinto Carmela 02^ sezione 8^ 18^ 193 TA 1
 

Area 8 24 febbraio 2009 Calanna Roberto Comparto B.6 2^ 2^ 17 TA 2
 

loculo 9 25 febbraio 2009 Tamà Mario Blocco F 4^   192 TR 1
 

loculo 10 25 febbraio 2009 Tamà Mario Blocco F 4^   191 TR 1
 

Area 11 27 febbraio 2009 Curcuruto Giovanni Comparto B.6 2^   12 TA 3
 

Area 12 16 marzo 2009 Lo Re Giuseppina Comparto B.6 4^   22 TA 2
 

loculo 13 17 marzo 2009 D’Arrò Carmela 03^/A sezione 6^ 5^ 140 TA 1
 

loculo 14 30 marzo 2009 Prinzivalli Letterio 3° settore/1^ sez. 1^ aggiunto 35 TA 3
 

Area 15 30 marzo 2009 Prinzivalli Letterio 3° settore/1^ sez. 1^ aggiunto 36 TA 3
 

loculo 16 30 marzo 2009 Cozzo Franz 09^ sezione 6^   154 TA 1
 

loculo 17 20 aprile 2009 Lo Giudice Stefano 08^ sezione 2^ 2^ 54 TA 1

Area 18 20 aprile 2009 Pergiovanni Marisa Comparto C 3^   8 TR 2

Loculo 19 05 maggio 2009 Giunta Francesco Blocco G 4^   221 TR 1

copia informatica per consultazione



loculo 20 12 maggio 2009 Tornatore Salvatore Blocco G 4^   219 TR 1

loculo 21 14 maggio 2009 Longo Alessandro 02^ sezione 6^ 2^ 127 TA 1

loculo 22 14 maggio 2009 Stracuzzi Giorgio 12^ sezione bis 4^  monte 15 TA 1

loculo 23 14 maggio 2009 Stracuzzi Giorgio 12^ sezione bis 4^ monte 16 TA 1

loculo 24 14 maggio 2009 Giovannangeli 
Annunziata

02^ sezione 8^ 3^ 178 TA 1

loculo 25 18 maggio 2009 Stracuzzi Francesco 12^ sezione bis 3^ monte 11 TA 1

loculo 26 18 maggio 2009 Stracuzzi Francesco 12^ sezione bis 3^ monte 12 TA 1

loculo 27 03 giugno 2009 Stracuzzi Antonina 01^ sezione 8^ 4^ 179 TA 1

loculo 28 16 giugno 2009 Lo Giudice Alan 01^ sezione 6^ 13^ 138 TA 1

Area 29 30 giugno 2009 Belardo Salvatore Comparto D 1^ 3^ 3 TR 2

loculo 30 02 luglio 2009 Bisignani Alfredo AV 1^ 13^ 381 TA 1

loculo 31 15 luglio 2009 Lauria Francesca 01^ sezione 6^ 12^ 137 TA 1

loculo 32 15 luglio 2009 Lauria Francesca 01^ sezione 6^ 11^ 136 TA 2

Area 33 17 luglio 2009 Paratore Rosario Comparto H 5^   17 TA 2

loculo 34 20 luglio 2009 Scimone Maria 01^ sezione 7^ 20^ 170 TA 2

loculo 35 20 luglio 2009 Rassa Salvatore 12^ sezione bis 2^ monte 8 TA 1

loculo 36 20 luglio 2009 Rassa Salvatore 12^ sezione bis 2^ monte 7 TA 1

loculo 37 08 agosto 2009 Samperi Venerando 01^ sezione 6^ 10^ 135 TA 1

loculo 38 08  settembre 
2009

Gullotta Giorgina 03^/A sezione 8^ 1^ 190 TA 1

loculo 39 11  settembre 
2009

Russo Giovanni 01^ sezione 6^ 9^ 134 TA 1

Area 40 16 ottobre 2009 Camussa Alessandro Comparto D 1^ 4^ 4 TR 2

loculo 41 16 ottobre 2009 D’Agostino Alfia C         TA 1

loculo 42 03  novembre 
2009

Lo  Presti  Giuseppe 
M.

03^/A sezione 8^ 2^ 191 TA 1

loculo 43 20  novembre 
2009

Ponturo Rino 01^ sezione 3^   67 TA 1

loculo 44 04 dicembre 2009 Quattrocchi Gabriella 12^ sezione bis 2^ 1^ 5 TA 1

loculo 45 04 dicembre 2009 Quattrocchi Gabriella 12^ sezione bis 2^ 2^ 6 TA 1

copia informatica per consultazione



loculo 46 04 dicembre 2009 Quattrocchi 
Antonietta

12^ sezione bis 3^ 1^ 9 TA 1

loculo 47 04 dicembre 2009 Quattrocchi 
Antonietta

12^ sezione bis 3^ 2^ 10 TA 1

loculo 48 14 dicembre 2009 Calderone Gaia 01^ sezione 3^ 10^ 60 TA 1

loculo 49 14 dicembre 2010 Cilona Mario AV 1°P 1^ 9^ 549 TA 1

Sottoscritta dal Responsabile di Area
(COCO GIOVANNI) 

con firma digitale 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

ATTESTAZIONE DI AVVENUTA PUBBLICAZIONE

AREA SERVIZI ALLA PERSONA

Determina N. 326 del 19/10/2017

Oggetto:   CONCESSIONI CIMITERIALI. 

Registrazione Albo on-line n. 1534/2017 

Si attesta che il presente atto è stato pubblicato all’Albo Pretorio di questo Ente per 15gg. 
Consecutivi, dal 19/10/2017 al 03/11/2017

Taormina li, 13/11/2017 

Sottoscritta dal Responsabile
Albo Pretorio

(MOLINO MASSIMILIANO)
con firma digitale

copia informatica per consultazione


